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Fédération Départementale des Chasseurs de Haute-Garonne

Tableau récapitulatif des décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné 2025

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L. 423-2 et R.423-8 du code de I'environnement, le Président de
la Fédération Départementale des Chasseurs de la Haute-Garonne a pris les décisions d'attribution d'autorisation de chasser

Numéro de la décision

ACA-2025-031-0001
ACA-2025-031-0002
ACA-2025-031-0003
ACA-2025-031-0004
ACA-2025-031-0005
ACA-2025-031-0006
ACA-2025-031-0007
ACA-2025-031-0008
ACA-2025-031-0009
ACA-2025-031-0010
ACA-2025-031-0011
ACA-2025-031-0012
ACA-2025-031-0013
ACA-2025-031-0014
ACA-2025-031-0015
ACA-2025-031-0016
ACA-2025-031-0017
ACA-2025-031-0018

accompagné suivantes:

Nom et prénom du demandeur

PHARAMOND--CATALA Matéo
AREXY--ALEGRE Ilyan
DOUVEZ Hugo
JACQUES--MORALES Elena
MINOVES Mathys

SALLES Myla
VINSONNEAU Elohan
PRIEUR Louca

GARRIGUES Ange
PEREIRA DA MOTA Nelly
LAFFORGUE Victor
GUILLON Matéo
MARQUES Cécilia

BERGES Vincent

PASCAU Léo

CERNY COUDERC Ernest
GENDREU Mathis
SENTENAC Clément



