

Fédération Départementale des Chasseurs de Haute-Garonne
Tableau récapitulatif des décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné 2025

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L. 423-2 et R.423-8 du code de l'environnement, le Président de la Fédération Départementale des Chasseurs de la Haute-Garonne a pris les décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné suivantes:

Numéro de la décision	Nom et prénom du demandeur
ACA-2025-031-0001	PHARAMOND--CATALA Matéo
ACA-2025-031-0002	AREXY--ALEGRE Ilyan
ACA-2025-031-0003	DOUVEZ Hugo
ACA-2025-031-0004	JACQUES--MORALES Elena
ACA-2025-031-0005	MINOVES Mathys
ACA-2025-031-0006	SALLES Myla
ACA-2025-031-0007	VINSONNEAU Elohan
ACA-2025-031-0008	PRIEUR Louca
ACA-2025-031-0009	GARRIGUES Ange
ACA-2025-031-0010	PEREIRA DA MOTA Nelly
ACA-2025-031-0011	LAFFORGUE Victor
ACA-2025-031-0012	GUILLON Matéo
ACA-2025-031-0013	MARQUES Cécilia
ACA-2025-031-0014	BERGES Vincent
ACA-2025-031-0015	PASCAU Léo
ACA-2025-031-0016	CERNY COUDERC Ernest
ACA-2025-031-0017	GENDREU Mathis
ACA-2025-031-0018	SENTENAC Clément